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المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
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التعاون المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262516264001
262516264002
262516264003
262516264004
262516264005
262516264006
262516264007
262516264008
262516264009
262516264010
262516264011
262516264012
262516264013
262516264014
262516264015
262516264016
262516264017
262516264018
262516264019
262516264020
262516264021
262516264022
262516264023
262526264024

احمد جاسم مهدي داخل
احمد زكي عبيد كاظم

حسن ماجد ستار عبيد
حسن محمد كامل فضيل

حسن مصطفى رسن عاصي
حسنين جمال ناظم حربي

حسين عليوي مرهيج عباس
حيدر ضياء حسين هارف

سجاد صابر عطيه عبيد
عباس خالد ستار عبيد

عباس علي حمود خضير
عبدالله عقيل جبار حسين

علي احمد كاظم حمود
علي جمال ناصر عبيد

علي لامي  عباس عبدالله
علي محسن عطيه داخل

كاظم احمد منصور بطوش
محمد سمير عبد حسن
مقتدى عبد مرز حسين
منتظر احمد كاظم حمود

نصر الله بشار جبر كاظم
نور جمال ناظم حربي

يوسف عماد نزار بطوش
أمنه صالح عطيه داخل

83
99
99
96
86
85
68
78
95
92
86
83

100
68
75
90
86
95
87
60
86
93
95
96

84
87
87
72
61
90
71
84
88
73
83
83
89
83
86
89
84
77
80
85
97
84
87
96

60
66
70
66
36
58
35
50
50
70
50
52
54
50
54
56
50
62
50
60
86
78
58
70

56
82
57
79
51
57
50
53
63
57
33
64
66
52
76
51
59
57
51
61
67
52
71
61

68
91
82

100
66
78
57
76
82
69
70
72
78
66
67
64
50
76
58
56
88
60
84
78

76
96
78
83
55
57
59
62
77
67
78
73
74
73
72
68
87
87
87
64
86
77
77
86

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

427
521
473
496

0
425

0
403
455
428

0
427
461
392
430
418
416
454
413
386
510
444
472
487

71.17
86.83
78.83
82.67

0
70.83

0
67.17
75.83
71.33

0
71.17
76.83
65.33
71.67
69.67
69.33
75.67
68.83
64.33

85
74

78.67
81.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

البشائرالبشائر
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التعاون المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6264
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32

262526264025
262526264026
262526264027
262526264028
262526264029
262526264030
262526264031
262526264032

بنين محمد غازي ناشوش
حوراء خالد جبر كاظم

حوراء ماجد ستار عبيد
زينب عباس رحيم بدن
فاطمه احمد حسن علي

فاطمه حيدر عطيه داخل
فاطمه نزار بطوش حسين

مريم رحيم لفته طريف

96
100
100
91
70
98
99
99

91
87
91
79
86
85
92
86

68
66
86
74
52
56
58
50

63
74
83
66
53
74
63
65

66
67
84
96
91
86
64
65

53
67
84
72
64
87
79
78

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

437
461
528
478
416
486
455
443

72.83
76.83

88
79.67
69.33

81
75.83
73.83

المعدلالمجموعالنتيجه

32 23 9

المشاركين
كلي بنين بنات

29 20 9

الناجحين
كلي بنين بنات

3 3 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

002100
 100% 100% 94% 97% 100% 100%

 90.63%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
32 23 9

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

البشائرالبشائر


